
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. CROCE” - SAPRI (SA) 
84073 Sapri (SA) Via Kennedy - C.F. 84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec: saic878008@pec.istruzione.it 
web: www.icsantacroce.edu.it 

 
          Al personale interessato  

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

       Al Sito Web d’Istituto 

Oggetto: messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula contratti di lavoro a tempo determinato- 

personale docente e ATA modalità consegna. 

                                                               II DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

Visto il D.M. n. 430/2000 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente e ATA”; 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s.2023/24 

 DISPONE 

che le istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato 

dovranno essere inviate utilizzando l’apposito bunner  presente sul sito Web dell’Istituto. 

Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di essere in possesso, 

indicandone con precisione gli estremi, del titolo di specializzazione. Esse dovranno contenere 

espressamente la dichiarazione di non essere iscritti in altre graduatorie e indicheranno una sola provincia. 

Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2023/2024 le istanze MAD pervenute alla scrivente 

Istituzione scolastica dal 10/08/2023 alle ore 14.00 del 05/09/2023. 

Coloro che hanno inviato la MAD per email o pec dovranno reinserirla secondo le modalità di cui sopra. Le 

domande pervenute al di fuori del predetto termine o con modalità diverse non saranno prese in 

considerazione. 

Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa Paola Migaldi 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. CROCE - C.F. 84002700650 C.M. SAIC878008 - A98BAB6 - PROTOCOLLO

Prot. 0002608/U del 18/07/2023 18:54

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:saic878008@istruzione.it
http://www.icsantacroce.edu.it/

		2023-07-18T13:53:16+0200
	PAOLA MIGALDI




